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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 647197 ZUCCHELLI MARTA1 CLUB SCHERMA TORINO12/07/02

 646527 PORRO LORENZA2 CLUB SCHERMA TORINO27/04/01

 626793 RICCIO MATILDE3 CLUB SCHERMA TORINO08/07/00

 651784 ROMANI LUCIA4 CLUB SCHERMA TORINO03/11/02

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA5 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 651682 COLONNA MARGHERITA6 CLUB SCHERMA TORINO29/12/02

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA7 CLUB SCHERMA TORINO03/06/02

 652353 VIGLINO AMALIA8 CLUB SCHERMA TORINO28/06/03

 666525 RAPISARDA LUDOVICA9 CLUB SCHERMA TORINO30/01/93

 664879 EMANUELLI SARA THI TUYET10 CLUB SCHERMA TORINO11/11/02

 687513 RIBOLDI UMBERTA11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI10/07/64

 658919 PESANDO TANIA12 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA13 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO22/07/74

 670996 VENTURA PATRIZIA14 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO10/07/70

 655159 JAHIER LETIZIA15 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA21/02/00

 684778 RAMELETTI ALICE16 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA05/10/03
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ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

 -

EMANUELLI SAR - TOCS (Torino)

ROMANI LUCIA - TOCS (Torino)

COLONNA MARGH - TOCS (Torino)

PESANDO TANIA - TOCS (Torino)

 -

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

GUZZI SUSINI  - TOCS (Torino)

 -

RIBOLDI UMBER - ATCSA (Asti)

RICCIO MATILD - TOCS (Torino)

RAPISARDA LUD - TOCS (Torino)

VIGLINO AMALI - TOCS (Torino)

 -

PORRO LORENZA - TOCS (Torino)

0

0

3

15

15

1

0

0

0

0

5

15

10

15

0

0

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

ROMANI LUCIA - TOCS (Torino)

COLONNA MARGH - TOCS (Torino)

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

GUZZI SUSINI  - TOCS (Torino)

RICCIO MATILD - TOCS (Torino)

VIGLINO AMALI - TOCS (Torino)

PORRO LORENZA - TOCS (Torino)

PORRO LORENZA - TOCS (Torino)

RICCIO MATILD - TOCS (Torino)

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

ROMANI LUCIA - TOCS (Torino)

ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

PORRO LORENZA - TOCS (Torino)
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ZUCCHELLI MAR - TOCS (Torino)

PEZZOLI R.

CASTELLO E.

ROSSETTI F.

CASTELLO E.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 
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5 - ANNICCHIARICO

15 Qualificato

6 ANNICCHIARICO

8 - VIGLINO

7 - COLONNA

15 Qualificato

14 COLONNA

6 - GUZZI SUSINI

Formula di Gara con 6 Qualificati
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 646527 PORRO LORENZA TOCS Qualificata 1,00  16  20  4 2 2  1

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS Qualificata 1,00  13  20  7 3 3  2

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Qualificata 0,80  12  22  10 4 4  3

 651682 COLONNA MARGHERITA TOCS Qualificata 0,75  9  19  10 5 5  2

 626793 RICCIO MATILDE TOCS Qualificata 0,75  8  18  10 6 6  1

 666525 RAPISARDA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,60  5  21  16 7 7  3

 651784 ROMANI LUCIA TOCS Qualificata 0,50  5  16  11 8 8  2

 664879 EMANUELLI SARA THI TUYET TOCS Qualificata 0,50  0  13  13 9 9  1

 652353 VIGLINO AMALIA TOCS Qualificata 0,40 -9  11  20 10 10  3

 687513 RIBOLDI UMBERTA ATCSA Qualificata 0,25 -9  9  18 11 11  1

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,25 -9  6  15 12 12  2

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOMIC Eliminata 0,20 -8  13  21 13 13  3

 670996 VENTURA PATRIZIA TOPIN Eliminata 0,00 -15  5  20 14 14  1

 655159 JAHIER LETIZIA TOLIM Eliminata 0,00 -18  7  25 15 15  3

 684778 RAMELETTI ALICE TOLIM Eliminata 0,00 -18  2  20 16 16  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RICCIO MATILDE 626793 3 V V V  0,750  8  18TOCS

 2 PORRO LORENZA 646527 V V V V  1,000  16  20TOCS

 3 EMANUELLI SARA THI TUYET 664879 2 1 V V  0,500  0  13TOCS

 4 VENTURA PATRIZIA 670996 1 0 1 3  0,000 -15  5TOPIN

 5 RIBOLDI UMBERTA 687513 2 0 2 V  0,250 -9  9ATCSA

 2Girone N.

 1 COLONNA MARGHERITA 651682 4 V V V  0,750  9  19TOCS

 2 GUZZI SUSINI FEDERICA 641409 V V V V  1,000  13  20TOCS

 3 ROMANI LUCIA 651784 4 2 V V  0,500  5  16TOCS

 4 PESANDO TANIA 658919 1 0 0 V  0,250 -9  6TOCS

 5 RAMELETTI ALICE 684778 0 1 1 0  0,000 -18  2TOLIM

 3Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 2 ZUCCHELLI MARTA 647197 2 V V V V  0,800  12  22TOCS

 3 VIGLINO AMALIA 652353 0 1 0 V V  0,400 -9  11TOCS

 4 RAPISARDA LUDOVICA 666525 4 2 V V V  0,600  5  21TOCS

 5 JAHIER LETIZIA 655159 1 1 1 3 1  0,000 -18  7TOLIM

 6 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 0 1 4 3 V  0,200 -8  13TOMIC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 611 TOCSSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 642 TOCSSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 743 TOCSSI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 804 TOCSSI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02  641409 835 TOCSSI

PORRO LORENZA 27/04/01  646527 1316 TOCSSI

EMANUELLI SARA THI TUYET 11/11/02  664879 1527 TOCSSI

ROMANI LUCIA 03/11/02  651784 1658 TOCSSI

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 1809 TOCSSI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93  666525 25610 TOCSSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 28211 TOCSSI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 9.99912 TOLIMSI

RAMELETTI ALICE 05/10/03  684778 9.99913 TOLIMSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 9.99914 TOMICSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 9.99915 ATCSASI

VENTURA PATRIZIA 10/07/70  670996 9.99916 TOPINSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  74TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  64SI

EMANUELLI SARA THI TUYE 11/11/02 664879  152SI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02 641409  83SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  282SI

PORRO LORENZA 27/04/01 646527  131SI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93 666525  256SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  61SI

ROMANI LUCIA 03/11/02 651784  165SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  180SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  80SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  9.999TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA SI

RAMELETTI ALICE 05/10/03 684778  9.999SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

VENTURA PATRIZIA 10/07/70 670996  9.999TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI
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